
各 位 
                          横須賀三浦放射線技師会         

会   長 服部 祐治 
                                             六十周年記念実行委員会 
                                                実行委員長 沼田 恭一 

 

横須賀三浦放射線技師会創立六十周年記念式典のご案内 
 

謹啓 
さわやかな秋晴れの日が続いております。平素は本会発展のため格別のご高配を賜り、厚く御 

礼申し上げます。 
さて、おかげさまで当会は本年創立六十周年を迎えることが出来ました。この節目の年を無事 

に迎えることができましたのも、ひとえに皆様のあたたかいご支援とご指導の賜物と感謝の念に 
耐えません。改めて皆様あっての技師会であると感じております。つきましては、皆様へのお礼と 
当会の更なる発展を祈願いたしたく、創立六十周年の記念式典を下記要領にて開催するはこびと 
なりました。万障お繰り合わせの上、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬白 

記 

日  時 ：  平成20年11月22日（土） 
15：00～19：00 

 
場  所 ：  横須賀セントラルホテル 

神奈川県横須賀市若松町2-8   TEL  046-827-1111 
(京急横須賀中央駅より徒歩１分)  

 
記念講演 ：  15：00～16：00 

講師  大島龍穏（日蓮宗 福井県妙瀧山 本楽寺 修徒） 
元神奈川県警捜査一課、横須賀警察署刑事一課 

内容 「こころ豊かに」 
 
記念式典 ：  16：15～17：00 

表彰その他 
 
祝 賀 会 ：  17：00～19：00 

 
登 録 費 ：   5,000円（祝賀会費含む）  

 
お問合せ先：横須賀三浦放射線技師会六十周年記念式典事務局 

横須賀共済病院 中央放射線科内  沼田 恭一 
TEL：046-822-2710（2310） 

 
＊登録は一旦締め切ってはおりますが、参加を希望される方がいらっしゃいましたら、お手数 
ながら本会事務局メールアドレスまで、所属施設名、氏名を明記の上ご連絡ください。 

横須賀三浦放射線技師会事務局（ymart001@ymart.jp） 


